
'/(/0'::;/ /10_ :JI~ 

KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWLJN " 
KONING DER BELGEN J 

Aan allen die nu ziJn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van monu­
menten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op de bepalingen van het artikel 16 van het decreet 
van 3 maart 1976, tot bescherming van monumenten en stads- en dorpsgezichte 

Gelet op het koninklijk besluit van 13 september 1976, houden­
de de rangschikking als monument van de pastorij, gelegen Burchtstraat 44, 
te Ni nove; 

Gelet op het feit dat, op vermeld adres, de rangschikking 
werd beoogd van een kapel, en niet van een pastorij; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
e n Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de bepalingen 
van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het behoud van monumenten 
en landschappen, de kapel, gelegen Burchtstraat 44, te Ninove, b e kend ten 
kadaster: - Ninove, deel van het artikel 487, sectie B, het perceelnummer 
1089 A, eigendom van de Commissie van Openbare Onderstand van Ninove. 

Artikel 2.- Het koninklijk besluit van 13 september 1976, houdende de 
rangschikking als monument van de pastorij , gelegen Burchtstraat 44, te 
Ninove, wordt opgeheven. 

Artikel 3 .- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegen­
heden is belast met de uitvoering v an d it besluit . 

Gegeven t e Brussel, 29 nov ember 19 76. 

VAN KONI NGSWEGE 
De Ministe r van Nederl a ndse Cultuur e n Vl a amse Aangel egenhe Lle n , 

'---- ---


